АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018                                       № 755                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 23.05.2017 № 291 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Цимлянского района,

органами Администрации Цимлянского района,

муниципальными бюджетными учреждениями

Цимлянского района»

В связи с актуализацией информации в  реестре муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Цимлянского района, органами

Администрации Цимлянского района, муниципальными бюджетными

учреждениями Цимлянского района, в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

письма управляющего делами Администрации Цимлянского района от

01.10.2018 № 102/209,  постановления Администрации Цимлянского района от

21.02.2018 № 85 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов» архивного сектора

Администрации Цимлянского района, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 23.05.2017 № 291 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Цимлянского района, органами

Администрации Цимлянского района, муниципальными бюджетными

учреждениями Цимлянского района» изменения, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым

вопросам.

Постановление вносит  отдел
экономического прогнозирования
и закупок Администрации района

Приложение

 к постановлению

Администрации

 Цимлянского района

от 18.10.2018 № 755

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 23.05.2017  № 291

 «Об  утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Цимлянского района,

органами Администрации Цимлянского района, муниципальными бюджетными учреждениями

Цимлянского района»

1. Пункт 2 раздела 2 «Архивное дело» изложить в следующей редакции:

№ №

п/п

Наименование

органа,

предоставляющего

услугу

Регулирующий

нормативно-

правовой акт

(номер, дата)

Наименование

муниципальной

услуги

Вид услуги

(платная/

бесплатная)

Получатель

услуги

Результат

предоставления

услуги

(функции)

2. Архивное дело

2. 2.1 Архивный сектор

Администрации

Цимлянского

района

Постановление

Администрации

Цимлянского

района

от 21.02.2018

№ 85

Информационное

обеспечение

физических и

юридических лиц на

основе документов

Архивного фонда

Российской

Федерации и других

архивных документов

Бесплатная Юридические и
физические лица

Информационные

письма, архивные

справки, архивные

выписки,

архивные копии,

письмо об

отсутствии

запрашиваемых

сведений, письмо

об отказе в

предоставлении

муниципальной

услуги